С одержание : Об установлении плат 1̂ за оказание услуги по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) в сфере

б а ш т с о р т о с т а н  р е с п у б л и к а к ы

0Ф 0 ТСАЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

« S'!» август 2o£Ln. № Н2Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„ августа Л ..

Администрация ГО г. Уфа РБ 1128 от 21.08.2017 Контрольная дата:

Об установлении платы за оказание
услуги по определению поставщика
(подрядчика, исполнителя) в сфере
осуществления закупок товаров,
работ, услуг для нужд
муниципальных унитарных и иных
предприятий Муниципальным
казенным учреждением «Центр
организации и проведения
конкурсных процедур» городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009
года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», обращением Муниципального казенного
учреждения «Центр организации и проведения конкурсных процедур»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(вх. № 01-02-21690/13 от 27.07.2017г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить плату за оказание услуги по определению
поставщика (подрядчика, исполнителя) в сфере осуществления закупок
товаров, работ, услуг для нужд муниципальных унитарных и иных
предприятий Муниципальным казенным учреждением «Центр организации и

С одержание : Об установлении платы за оказание услуги по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) в сфере

Администрация ГО г. Уфа РБ 1128 от 21.08.2017 Контрольная дата:

проведения конкурсных процедур» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в размере 17763,0 руб. за услугу (без учета НДС).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 25 мая 2016 г.
№ 776 «Об установлении платы за оказание услуги по определению
поставщика (подрядчика, исполнителя) в сфере осуществления закупок
товаров, работ, услуг для нужд муниципальных унитарных и иных
предприятий Муниципальным казенным учреждением «Центр организации и
проведения конкурсных процедур» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан на 2016 год».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Насыртдинова И.Д.

Первый заместитель
главы Администрации

Л .Т Л . f/sгородского округа город Уфа j
Республики Башкортостан ( ^|(норкативных)Г" С.С. Хусаинов

НI ' \  AOIOTVIEHTOB h  5д ̂  -^\ / ^ ^ }}